【条件付一般競争入札用】
様式第３号
　　　　　年　　　月　　　日
北上地区消防組合
　管理者　北上市長　八重樫　浩文　様
所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名
質　　問　　書
次の工事について、下記のとおり質問事項がありますので、入札質問書を提出いたします。
記
	入札番号
	　第
	入 札 日
	　　　　年　　　月　　　日

	工 事 名

	質問事項

※質問が無い場合は、提出不要です。
※質問書は、文書、電子メール又はファックスで提出願います。

　　E-mail  honbu@firedp.kitakami.iwate.jp
　　ＦＡＸ　65-5170